
 

INTERNÍ  SDĚLENÍ 

 

 

 

KOMU: všem zaměstnancům  ÚBO AV 

ČR, v. v. i. 
 

OD KOHO: doc. Ing. Marcel Honza, Dr. , 

ředitel 

 

 

          

DATUM: 20.6.2013 

 

VĚC: Informace o služebních bytech a možnosti ubytování v novostavbě provozní 

budovy areálu detašovaného pracoviště ve Studenci 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

v květnu 2013 byla úspěšně zkolaudována novostavba provozní budovy v areálu detašovaného 

pracoviště Studenec.   

Seznamuji Vás proto s možností požádat o přidělení služebního bytu  či přechodného 

ubytování v této budově. K dispozici jsou tři  byty  

 

 

Byt č. 1 o ploše 37,42 m2 

Byt č. 2 o ploše 27,94 m2 

Byt č. 3 o ploše 32,00 m2 

 

 Nájemní smlouvy budou uzavírány s platností po dobu výkonu práce nájemce pro 

pronajímatele , ne však déle než na dobu 3 let  s možností prodloužení (a to i opakovaného). 

 

Nájemné ve služebních bytech je stanoveno takto: 

 

Byt č. 1 : 2034 Kč + 500 Kč záloha na služby (elektřina, voda, plyn)  

Byt č. 2: 1595 Kč + 500 Kč záloha na služby (elektřina, voda, plyn) 

Byt č. 3: 1783 Kč + 500 Kč záloha na služby (elektřina, voda, plyn). 

 

Každý byt má samostatná měřidla elektřiny, plynu a spotřeby vody. Tyto zálohy budou 

jedenkrát ročně proúčtovány na základě skutečné spotřeby, případně ke dni ukončení ubytování 

nájemníka. V případě společného ubytování dvou zaměstnanců v témže bytě jim budou měsíční 

poplatky přiměřeně rozděleny. 

 

 

V případě bytu vybaveného nábytkem bude k měsíčnímu nájmu připočítáván poplatek za 

užívané vybavení a to paušálně ve výši 500 Kč. 

 

 Žádosti o byty ve Studenci mohou zájemci  podat na sekretariátu ÚBO AV ČR, v. v. i., 

formou vyplněné žádosti, jež je přílohou tohoto interního sdělení, a to nejpozději do 4.7.2013 



včetně. O obsazení bytů rozhodne Bytová komise ÚBO AV ČR, v.v.i. jmenovaná ředitelem 

ústavu. 

 

Pozn.: O byt může žádat i dvojice resp. skupinka žadatelů, kteří ho budou společně obývat. O 

byt nemohou žádat pouze ti, kteří vlastní dům, byt nebo mají nájemní smlouvu či družstevní 

podíl opravňující k užívání bytu v okolí  do 50 km od Studence.  

 

 

  

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

        Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 

              ředitel 

 

 

Vyřizuje: Pavla Bártová 



ŽÁDOST  O PŘIDĚLENÍ  SLUŽEBNÍHO  BYTU 

–  NOVOSTAVBA  PROVOZNÍ BUDOVY V AREÁLU DETAŠOVANÉHO PRACOVIŠTĚ 

STUDENEC ( BUDOVA V MAJETKU ÚSTAVU BIOLOGIE OBRATLOVCŮ AV ČR, 

V.V.I.)   

 
1)  Žadatel (příjmení, jméno, titul, věd. hodnost): 

 

 

2)  Datum narození: 

 

3)  Rodinný stav: 

 

4)  Trvalé bydliště: 

 

5)  Výše pracovního úvazku na ÚBO AV ČR, v. v. i. (nejméně 60%): 

 

6)  Pracovní zařazení: 

 

7)  Pracovní smlouva sjednána na dobu : od ………………………..  do …………………… 

 

8)  Kontaktní telefon, e-mail: 

 

9)  Žádám o byt (v další řádce označte křížkem, o kterou velikost bytu máte zájem): 

       Č. 1  (37,42 m
2
)        č. 2  (27,94 m

2
)                      č. 3 (32 m

2
) 

 

10)  Počet osob, které budou v přiděleném bytě bydlet, jejich rodinný vztah k žadateli: 

 

 

 

11) Popište svoji současnou bytovou situaci a důvody, které Vás vedou k podání žádosti  

o služební byt (v případě nedostatku místa pokračujte na druhé straně): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlašuji, že shora uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom právních důsledků 

z toho plynoucích. 

 

 

 

Datum:       .......................................................... 

          podpis žadatele 

   


	Interní sdělení.pdf
	zadost_sluz-byt

